檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：242030新北市新莊區中平路439號南
棟13樓

聯絡人：宋治曄
電話：02-8512-6260
傳真：02-8995-6603
信箱：sung24@moc.gov.tw

文化部 函

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國113年9月18日
發文字號：文源字第11330253901號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(113D020870_113D2015710-01.pdf)

主旨：檢送本部「臺灣社區通整合入口網教育訓練」簡章1份，

請查照。

說明：

一、本部「臺灣社區通整合入口網」預計於本（113）年10月
公告試營運，現規劃教育訓練，針對機關及社區使用者說

明改版後網站功能及操作。

二、本部委託賜鴻科技有限公司本年10月1日至7日間，於北、

中、南、東區辦理8場課程，每區辦理2場次（機關場、社

區場各1），採混合課程（實體/線上）方式進行：

(一)報名時間：113年9月18日起至113年9月25日17點截止。

(二)採網路報名：

１、機關場次：https://forms.gle/1ianamj5P4gaxdnG8
２、社區場次：https://forms.gle/KmdTDBm9kvdsVM2h8

三、請貴縣（市）承辦單位及社造中心指派相關承辦人員各1
名，依縣市所在區域就近出席「機關實體課程」場次，若

因故無法參與該區域實體課程，則請務必擇線上或其他區

域實體場次出席，出席人員可登錄3小時公務人員學習時

數。

第 2 頁　共 2 頁

四、另請協助轉知本年度本部補助貴縣（市）辦理社造計畫，

獲貴縣（市）核定補助之社造點計畫，請各計畫團隊應就

近報名社區實體培訓場次；本部將另以電郵提供目前社區

通內各縣市社區清單，請貴縣（市）協助通知並鼓勵轄內

社區團體報名參與，以利社區更新其於台灣社區通建置之

社區資料。

五、倘尚有需聯繫事宜，請洽賜鴻科技有限公司劉先生，聯繫

電話：（02）2547-1108分機604。

正本：新北市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政
府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、臺南
市政府、高雄市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、
澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、基隆市政府

副本：賜鴻科技有限公司